
ＪＰＢＡシーズントライアル２０２３
サマーシリーズ　

会場: 東名ボール

成績表　　
【主　　催】 (公社)日本プロボウリング協会

【公　　認】 (公社)日本プロボウリング協会

【主管運営】 会場該当地区(東海地区)及び事務局

【開 催 日】 ２０２３年 ７月１９日(水)

【会　　場】 東名ボール （ＡＭＦ ４８Ｌ)

〒489-09726　愛知県瀬戸市西原町２－１１４
TEL 0561(21)6131　FAX 0561(83)5628

【競技内容】 予　選･･８０名にて８Ｇ投球し上位４２名を準決勝へ選出。

準決勝･･４２名にて４Ｇ投球し通算１２Ｇ上位８名を決勝へ選出。

決　勝･･　８名によるシュートアウト方式

(1stﾏｯﾁ･2ndﾏｯﾁ･優勝決定戦)

シーズントライアルのレーンコンディションは、JPBA指導のコンディション

により各会場センターにてレーンメンテナンスを行っています。

〔入 賞 者 リ ス ト〕

順位
ﾗｲｾﾝｽ

№ 氏　名 期 所　　属
獲得合計
ポイント

入賞ﾎﾟ
ｲﾝﾄ

ｽﾃｯﾌﾟ
ﾎﾟｲﾝﾄ 賞 金(\)

優　勝 S 1400 江川　　司 57 (株)GENDA GiGO Entertainment 92 50 42 170,600
第２位 1384 水野　耕佑 56 岩屋キャノンボウル 81 40 41 122,800
第３位 902 玉井慎一郎 37 スポーツガーデン(株)/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 75 35 40 81,900
第４位 S 1434 原口　優馬 60 (株)チョープロ 69 30 39 75,000
第５位 1077 堀江　真一 43 大学ボウル 63 25 38 68,200
第６位 1432 羽ヶ﨑匠海 60 クァトロブーム/(株)ボウルスター 60 23 37 61,400
第７位 S 1423 安里　秀策 59 日高東宝ボウル 56 20 36 54,600
第８位 S 1287 藤井　信人 52 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 53 18 35 47,700

以上　決勝（シュートアウト方式）　※賞金獲得者

☆パーフェクトゲーム達成者

JPBA公認 第1656号 藤井　信人（予選１Ｇ目31･32L）　※自身12回目の公認パーフェクトゲーム達成

JPBA公認 第1657号 原口　優馬（予選２Ｇ目41･42L）　※自身３回目の公認パーフェクトゲーム達成
（パーフェクト賞･･･総額30,000円　　提供:東名ボール）



JPBAシーズントライアル2023 サマーシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

会場：東名ボール
①シュートアウト１stマッチ（5位～8位通過の４名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位～4位通過の３名、及び１stマッチ最上位者の計４名

  にて１G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）

最終順位

(第２位)
1位通過　(56期生) 214

水野　耕佑

(優　勝)
2位通過　(57期生) 226

江川　　司

(第３位)
3位通過　(37期生) 188

玉井慎一郎 優勝 ｴｶﾞﾜ　ﾂｶｻ

江川　　司
(第４位)

4位通過　(60期生) 213
原口　優馬

シーズントライアル初優勝！
(第６位)

5位通過　(59期生) 174 247
羽ヶ﨑匠海

(第７位)
6位通過　(59期生) 197

安里　秀策 197

(第８位)
7位通過　(52期生) 146

藤井　信人

(第５位)
8位通過　(43期生) 228

堀江　真一

優勝決定戦
水　野　耕　佑（右投げ）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１３L 8 9 9 ⑧ 1
28 48 68 98 127 147 167 187 205 214

2.5 7 4 3.⑩

江　川　　　司（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１４L 9 8 7
30 60 89 109 127 147 167 187 217 247

7 6.10 2.4.7



JPBAシーズントライアル2023 サマーシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

シュートアウト２ndマッチ（３～５位決定戦）
玉井　　慎一郎（右投げ）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１３L-1 6 3 9 9 8 9 9 9 9
26 45 54 73 91 110 129 148 168 188

1.2.8.⑩ 7 2 2.5 2 3 9 7

原　口　優　馬（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１３L-2 ⑦ 2 7 1 ⑦ 1
30 60 87 106 115 142 160 168 195 213

2.8.⑩ 3.⑥.⑩ ②2.4.⑩

江　川　　　司（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１４L-1 9 9 9 9 ⑥ 2
20 50 80 109 129 149 169 188 208 226

7 7 10 7 ④4.6.⑦.10

堀　江　真　一（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１４L-2 9 7 8 1 9 ⑧ ー ⑦
20 47 67 85 94 114 132 140 170 197

10 3.6.10 6.⑩ 10 ②.⑩ 4.6.7

シュートアウト１ｓｔマッチ（６～８位決定戦）
羽ヶ﨑　　匠海（右投げ）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１３L-1 9 7 8 9 9 ⑧ 1 7 2
20 40 58 78 98 118 138 156 165 174

2 3.6.10 2.8 6 4 7.⑩ ③.6.10

堀　江　真　一（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１３L-2 9 ⑥ 2 6
20 40 70 100 130 156 174 182 208 228

10 ④.6.⑦.9 2.4.5.8

安　里　秀　策（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１４L-1 9 7 2 9 6 9 8 1
20 47 66 75 95 111 130 150 178 197

10 3.6.⑩ 10 2.4.5.8 10 ②.5

藤　井　信　人（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

１４L-2 8 1 7 2 9 7 ⑧ 1 9 6 3
19 28 47 56 73 93 112 121 137 146

2.⑤ 3.6.⑩ 4 3.6.10 ⑦.10 4 1.2.7.⑩



JPBAシーズントライアル２０２３サマーシリーズ
準決勝４Ｇ･通算１２Ｇトータルピン成績（※上位８名決勝進出）

2023.7.19(水)会場:東名ボール

順位
ｽﾃｯﾌﾟ ﾄﾞﾘｰﾑ

ﾏｯﾁ

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名 投 期 所　　属 予選8G AVG 順位

準　決　勝 準決勝
4G

AVG
通算12G

AVG
ﾎﾟｲﾝﾄ № 1G 2G 3G 4G T/PIN

1
入
賞
者
リ
ス
ト
参
照

◎ 1384 水野　耕佑 右 56 岩屋キャノンボウル 1,925 240.62 2 277 176 257 257 967 241.75 2,892 241.00

2 S 1400 江川　　司 左 57 (株)GENDA GiGO Entertainment 1,898 237.25 4 258 278 225 193 954 238.50 2,852 237.66

3 ◎ 902 玉井慎一郎 右 37 スポーツガーデン(株)/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,907 238.37 3 214 258 201 247 920 230.00 2,827 235.58

4 S 1434 原口　優馬 右 60 (株)チョープロ 1,934 241.75 1 212 189 268 199 868 217.00 2,802 233.50

5 ◎ 1432 羽ヶ﨑匠海 右 60 クァトロブーム/(株)ボウルスター 1,888 236.00 5 211 195 279 206 891 222.75 2,779 231.58

6 S 1423 安里　秀策 右 59 日高東宝ボウル 1,832 229.00 11 232 211 255 246 944 236.00 2,776 231.33

7 S 1287 藤井　信人 右 52 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1,825 228.12 13 256 231 192 214 893 223.25 2,718 226.50

8 ◎ 1077 堀江　真一 右 43 大学ボウル 1,800 225.00 18 200 233 257 226 916 229.00 2,716 226.33

9 34P ◎ 1370 新城　一也 右両手 55 STEEL SPORTS 1,844 230.50 7 254 205 216 193 868 217.00 2,712 226.00

10 33P 1314 児玉　侑樹 右 52 浜松グランドボウル 1,844 230.50 8 237 218 222 182 859 214.75 2,703 225.25

11 32P ◎ 1445 宮澤　拓哉 右 61 フリー 1,833 229.12 10 201 195 206 266 868 217.00 2,701 225.08

12 31P ◎ 1214 福丸　哲平 右 48 (株)グランドボウル 1,826 228.25 12 248 221 172 233 874 218.50 2,700 225.00

13 30P 806 正木　　裕 右 34 サンパークレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,836 229.50 9 190 254 193 225 862 215.50 2,698 224.83

14 29P ◎ 1448 木村　謙太 右 61 フリー 1,770 221.25 25 237 212 266 212 927 231.75 2,697 224.75

15 28P 1315 一谷　知広 右 52 ラウンドワン/コーセー産業(株) 1,758 219.75 31 216 278 232 211 937 234.25 2,695 224.58

16 27P ◎ 1190 和田　秀和 右 48 ボウルアロー八尾/ABS 1,775 221.87 23 207 236 257 214 914 228.50 2,689 224.08

17 26P ◎ 1457 横内　結樹 右両手 61 ボウルアロー八尾 1,853 231.62 6 224 181 233 191 829 207.25 2,682 223.50

18 25P ◎ 1427 田中　椋也 右 59 クァトロブーム 1,789 223.62 19 235 217 178 262 892 223.00 2,681 223.41

19 24P S 1219 川添　奨太 右 49 ハイ・スポーツ社 1,819 227.37 15 227 225 187 217 856 214.00 2,675 222.91

20 23P S 1291 渡邊　雄也 右 52 (株)グランドボウル 1,757 219.62 32 278 168 268 195 909 227.25 2,666 222.16

21 22P S 1180 斉藤　征哉 左 47 江の島ボウリングセンター 1,729 216.12 37 258 213 248 215 934 233.50 2,663 221.91

22 21P ◎ 1130 岩切　稔純 右 46 (株)グランドボウル 1,789 223.62 20 237 196 215 224 872 218.00 2,661 221.75

23 20P S 1429 大久保雄矢 左 60 プロショップ･エム　エムボウル 1,824 228.00 14 224 204 204 200 832 208.00 2,656 221.33

24 19P ◎ 1374 平塚　裕貴 右 55 ラウンドワン 1,776 222.00 22 244 230 159 236 869 217.25 2,645 220.41

25 18P ◎ 1349 入口　光司 右 54 ラウンドワン 1,769 221.12 26 215 199 245 202 861 215.25 2,630 219.16

26 17P ◎ 949 砂子　明廣 右 38 Pro shop ZIP/(株)AREA-Do/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,802 225.25 16 212 227 229 158 826 206.50 2,628 219.00

27 16P ◎ 1177 中村　隼也 右 47 ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ北九州 1,749 218.62 33 214 237 184 237 872 218.00 2,621 218.41

28 15P 885 平山　陽一 右 36 ＭＫボウル上賀茂 1,724 215.50 40 258 239 214 186 897 224.25 2,621 218.41

29 14P 〇 1247 中村　太亮 左 49 フリー 1,760 220.00 29 238 226 172 220 856 214.00 2,616 218.00

30 13P 〇 1178 平井　　翔 右 47 スマイルフィールド｡/ABS 1,733 216.62 36 232 218 201 226 877 219.25 2,610 217.50

31 12P 〇 1298 前田　充彦 左 52 ユーズボウル久留米 1,722 215.25 42 203 197 206 279 885 221.25 2,607 217.25

32 11P 〇 1452 内藤　広人 右 61 フリー 1,775 221.87 24 206 205 222 198 831 207.75 2,606 217.16

33 10P S 1193 斉藤　琢哉 左 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,785 223.12 21 189 176 205 238 808 202.00 2,593 216.08

34 9P 1444 内藤慎之介 右 61 アルプラザボウル亀岡 1,725 215.62 38 195 233 212 227 867 216.75 2,592 216.00

35 8P 1271 山下　陽平 右 51 神戸六甲ボウル 1,723 215.37 41 216 202 211 233 862 215.50 2,585 215.41

36 7P 944 石野　　宏 右 38 (株)グランドボウル 1,739 217.37 35 213 236 192 198 839 209.75 2,578 214.83

37 6P 〇 843 辻　　賢司 右 35 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟM/ABS 1,767 220.87 27 180 168 226 222 796 199.00 2,563 213.58

38 5P 1365 髙橋　俊彦 右 55 サンパークレーン 1,802 225.25 17 174 190 169 189 722 180.50 2,524 210.33

39 4P 〇 1307 播摩　友和 右 52 星が丘ボウル 1,746 218.25 34 169 207 185 213 774 193.50 2,520 210.00

40 3P 913 水谷　孝敏 右 37 久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/STEEL SPORTS 1,758 219.75 30 192 211 183 158 744 186.00 2,502 208.50

41 2P 1379 岡田　　良 右 56 田辺中央病院 1,761 220.12 28 189 169 165 181 704 176.00 2,465 205.41

42 1P 1302 長岡　義一 右 52 フリー 1,725 215.62 39 171 169 216 179 735 183.75 2,460 205.00

※◎はドリームマッチ予選ラウンド通過者、〇はドリームマッチ予選エントリー者



JPBAシーズントライアル２０２３サマーシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位４２名準決勝進出）

2023.7.19(水)会場:東名ボール

順位
ﾄﾞﾘｰ
ﾑ

ﾏｯﾁ
ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 投 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 S 1434 原口　優馬 右 60 (株)チョープロ 247 300 200 209 956 9 237 289 234 218 978 1,934 241.75

2 〇 1384 水野　耕佑 右 56 岩屋キャノンボウル 226 257 266 238 987 4 255 234 246 203 938 1,925 240.62

3 〇 902 玉井慎一郎 右 37 スポーツガーデン(株)/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 218 258 265 245 986 5 237 202 246 236 921 1,907 238.37

4 S 1400 江川　　司 左 57 (株)GENDA GiGO Entertainment 130 279 226 257 892 26 226 258 256 266 1,006 1,898 237.25

5 〇 1432 羽ヶ﨑匠海 右 60 クァトロブーム/(株)ボウルスター 289 218 280 213 1,000 3 218 256 210 204 888 1,888 236.00

6 〇 1457 横内　結樹 右両手 61 ボウルアロー八尾 225 264 191 225 905 20 223 280 216 229 948 1,853 231.62

7 〇 1370 新城　一也 右両手 55 STEEL SPORTS 234 224 213 289 960 8 213 219 248 204 884 1,844 230.50

8 1314 児玉　侑樹 右 52 浜松グランドボウル 216 278 231 247 972 6 239 235 196 202 872 1,844 230.50

9 806 正木　　裕 右 34 サンパークレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 289 217 234 220 960 7 205 231 218 222 876 1,836 229.50

10 〇 1445 宮澤　拓哉 右 61 フリー 259 247 258 246 1,010 1 212 184 214 213 823 1,833 229.12

11 S 1423 安里　秀策 右 59 日高東宝ボウル 269 213 226 224 932 14 206 234 215 245 900 1,832 229.00

12 〇 1214 福丸　哲平 右 48 (株)グランドボウル 227 224 181 259 891 29 234 279 227 195 935 1,826 228.25

13 S 1287 藤井　信人 右 52 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 300 266 216 226 1,008 2 226 196 177 218 817 1,825 228.12

14 S 1429 大久保雄矢 左 60 プロショップ･エム　エムボウル 246 226 228 235 935 13 194 215 256 224 889 1,824 228.00

15 S 1219 川添　奨太 右 49 ハイ・スポーツ社 191 228 288 236 943 12 197 205 238 236 876 1,819 227.37

16 〇 949 砂子　明廣 右 38 Pro shop ZIP/(株)AREA-Do/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 244 217 180 258 899 23 232 225 220 226 903 1,802 225.25

17 1365 髙橋　俊彦 右 55 サンパークレーン 178 247 245 246 916 18 246 257 165 218 886 1,802 225.25

18 〇 1077 堀江　真一 右 43 大学ボウル 234 270 234 206 944 11 258 211 183 204 856 1,800 225.00

19 〇 1427 田中　椋也 右 59 クァトロブーム 243 193 254 187 877 34 216 226 191 279 912 1,789 223.62

20 〇 1130 岩切　稔純 右 46 (株)グランドボウル 237 259 171 258 925 15 220 196 214 234 864 1,789 223.62

21 S 1193 斉藤　琢哉 左 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 218 218 227 168 831 53 236 253 229 236 954 1,785 223.12

22 〇 1374 平塚　裕貴 右 55 ラウンドワン 200 265 226 200 891 28 223 159 267 236 885 1,776 222.00

23 〇 1190 和田　秀和 右 48 ボウルアロー八尾/ABS 186 215 245 251 897 24 204 238 220 216 878 1,775 221.87

24 〇 1452 内藤　広人 右 61 フリー 214 218 232 239 903 21 225 206 177 264 872 1,775 221.87

25 〇 1448 木村　謙太 右 61 フリー 205 229 223 235 892 25 258 199 174 247 878 1,770 221.25

26 〇 1349 入口　光司 右 54 ラウンドワン 227 191 209 235 862 37 223 228 222 234 907 1,769 221.12

27 〇 843 辻　　賢司 右 35 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟM/ABS 201 189 222 236 848 43 284 201 190 244 919 1,767 220.87

28 1379 岡田　　良 右 56 田辺中央病院 238 158 266 222 884 32 219 214 237 207 877 1,761 220.12

29 〇 1247 中村　太亮 左 49 フリー 266 224 215 172 877 35 234 253 211 185 883 1,760 220.00

30 913 水谷　孝敏 右 37 久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/STEEL SPORTS 194 224 233 258 909 19 234 202 196 217 849 1,758 219.75

31 1315 一谷　知広 右 52 ラウンドワン/コーセー産業(株) 257 191 255 242 945 10 200 214 205 194 813 1,758 219.75

32 S 1291 渡邊　雄也 右 52 (株)グランドボウル 255 206 233 227 921 17 222 149 218 247 836 1,757 219.62

33 〇 1177 中村　隼也 右 47 ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ北九州 202 205 229 168 804 63 195 236 258 256 945 1,749 218.62

34 〇 1307 播摩　友和 右 52 星が丘ボウル 249 213 195 234 891 27 237 179 246 193 855 1,746 218.25

35 944 石野　　宏 右 38 (株)グランドボウル 224 213 249 176 862 38 210 227 196 244 877 1,739 217.37

36 〇 1178 平井　　翔 右 47 スマイルフィールド｡/ABS 189 193 233 222 837 50 211 226 213 246 896 1,733 216.62

37 S 1180 斉藤　征哉 左 47 江の島ボウリングセンター 217 181 224 172 794 68 234 256 211 234 935 1,729 216.12

38 1444 内藤慎之介 右 61 アルプラザボウル亀岡 204 169 247 208 828 55 228 203 236 230 897 1,725 215.62

39 1302 長岡　義一 右 52 フリー 236 203 205 181 825 58 193 224 237 246 900 1,725 215.62

40 885 平山　陽一 右 36 ＭＫボウル上賀茂 217 227 180 203 827 56 224 207 237 229 897 1,724 215.50

41 1271 山下　陽平 右 51 神戸六甲ボウル 201 249 182 193 825 59 235 215 205 243 898 1,723 215.37

42 〇 1298 前田　充彦 左 52 ユーズボウル久留米 181 195 237 235 848 44 246 227 184 217 874 1,722 215.25

43 〇 1340 広瀬　恭平 右 53 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 226 177 215 232 850 41 257 234 221 157 869 1,719 214.87

44 〇 1401 畑野　健人 右両手 57 (株)グランドボウル 190 242 237 213 882 33 204 193 258 182 837 1,719 214.87

45 1439 増田　高英 右両手 60 フリー 203 176 223 234 836 51 226 224 229 199 878 1,714 214.25

46 〇 848 吉田　文啓 右 35 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 232 182 203 234 851 40 244 180 198 234 856 1,707 213.37

47 〇 892 高城　明文 右 36 フリー 179 268 192 246 885 31 236 183 184 217 820 1,705 213.12

48 〇 1132 佐野　芳宏 右 46 (株)永田屋 190 210 268 197 865 36 192 169 236 236 833 1,698 212.25

49 〇 1070 呉竹　博之 右 43 プロショップKURETAKE 216 191 256 226 889 30 214 181 194 212 801 1,690 211.25

50 〇 1372 戸辺　　誠 右両手 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 236 233 229 224 922 16 213 204 191 145 753 1,675 209.37

51 〇 1414 山田　成人 右 58 ボウルアロー八尾/ABS 185 212 231 179 807 62 199 252 225 189 865 1,672 209.00

52 852 今川　雅喜 右 35 ｸｧﾄﾛﾌﾞｰﾑ鹿島 267 195 217 223 902 22 210 169 225 163 767 1,669 208.62

53 〇 1433 井口　遼太 右 60 MOTIV Bowling Products 222 192 199 215 828 54 241 210 194 176 821 1,649 206.12

54 1306 別所　　翼 右 52 牧野松園ボウル 235 206 191 156 788 69 195 204 216 246 861 1,649 206.12

55 1456 太田　貴久 右 61 J-Bowl御坊 196 171 215 216 798 67 202 187 204 257 850 1,648 206.00

56 1268 松本　貴臣 右 51 医療法人芙蓉会 南草津病院 220 200 225 181 826 57 205 243 180 192 820 1,646 205.75



JPBAシーズントライアル２０２３サマーシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位４２名準決勝進出）

2023.7.19(水)会場:東名ボール

順位
ﾄﾞﾘｰ
ﾑ

ﾏｯﾁ
ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 投 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

57 1229 上田　晋也 右 49 牧野松園ボウル 166 210 247 226 849 42 195 215 193 194 797 1,646 205.75

58 〇 1295 山下　周作 右 52 ラウンドワン 203 200 237 204 844 47 206 214 199 181 800 1,644 205.50

59 1281 松岡　秀法 右 51 ラウンドワン 183 169 233 215 800 65 160 247 188 247 842 1,642 205.25

60 1364 渡邊虎太郎 右 54 (株)コロナワールド 188 246 214 190 838 49 226 222 167 188 803 1,641 205.12

61 1329 馬場　　一 右 53 フリー 200 201 299 159 859 39 161 223 203 185 772 1,631 203.87

62 〇 1425 伊吹　太陽 右 59 ラピュタボウル/ABS 204 190 228 190 812 60 208 200 162 245 815 1,627 203.37

63 〇 947 保倉　映義 右 38 (株)ウニクスボウル 183 236 182 245 846 46 182 189 203 204 778 1,624 203.00

64 〇 707 曽根　崇央 右 30 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 209 167 141 224 741 76 211 192 225 254 882 1,623 202.87

65 〇 1013 小金　正治 右 41 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟKOGANE/ABS 200 213 221 174 808 61 234 230 150 197 811 1,619 202.37

66 〇 450 佐々木秀雄 右 17 (株)コロナワールド 222 216 227 173 838 48 234 190 176 171 771 1,609 201.12

67 1442 河内　唯斗 右 60 プロショップＤＧ 221 215 212 184 832 52 256 179 187 152 774 1,606 200.75

68 1405 湯浅　敬太 右 57 神戸六甲ボウル 199 207 205 235 846 45 148 180 152 277 757 1,603 200.37

69 〇 779 小山　泰正 左 33 小山設備工業 202 204 232 166 804 64 190 189 155 254 788 1,592 199.00

70 〇 167 星野　宏幸 右 7 A.Cグランド/ABS 181 190 169 170 710 79 214 182 225 257 878 1,588 198.50

71 〇 935 塩山　明彦 左 38 フリー 195 195 173 194 757 74 202 180 202 236 820 1,577 197.12

72 1417 畠山　正寛 右両手 58 (株)ｼﾞｬﾊﾟﾝﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ 219 181 171 182 753 75 214 229 193 181 817 1,570 196.25

73 〇 431 吉川　邦男 右 14 (株)コロナワールド 201 198 224 176 799 66 225 173 192 168 758 1,557 194.62

74 〇 1390 吉野　浩章 右 56 アミューズメントシティラクゾー 232 204 176 147 759 73 200 204 201 184 789 1,548 193.50

75 〇 1296 荒井慎太朗 右 52 (株)コロナワールド 183 140 223 169 715 77 227 162 172 206 767 1,482 185.25

76 442 西村　邦彦 右 16 神戸ボウリング倶楽部 184 171 200 214 769 72 161 148 185 200 694 1,463 182.87

77 910 鈴木　博喜 左 37 ｵｰｸﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ春日井 209 162 143 197 711 78 184 183 194 183 744 1,455 181.87

78 〇 1428 鮫島　　蓮 右 59 牧野松園ボウル 191 165 189 228 773 71 152 159 188 175 674 1,447 180.87

79 1167 岩瀬　一真 右 47 (株)グランドボウル 226 183 225 144 778 70 180 163 170 147 660 1,438 179.75

80 847 大下　　勝 右 35 ＢＯＷＬ１２３ 170 128 193 167 658 80 210 175 192 175 752 1,410 176.25

ＢＬ 443 平田　三男 右 16 フリー BL BL BL BL BL ＢＬ BL BL BL BL BL BL ＢＬ


